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آخرین متهم پرونده27سال بعد بازداشت شد؛

    گروه حوادث  -  این زن گفت: من همسر دوم یکی از نماینده های مجلس دوران 
شاه هستم که تیمسار بود. بعد از فوت همسراول تیمسار، من به عنوان پرستار به خانه 

او رفت وآمد داشتم که پس از مدتی او من را به عقد خودش درآورد.
شاکی ادامه داد: بعد از فوت همسرم به اداره دارایی رفته بودم و پیگیر اموال شوهرم 
بودم که متوجه شدم یکی از املاک شوهرم فروخته شده و در ازای یکی دیگر از 
املاک او وام کلان گرفته شده است. این زن گفت: چند سال قبل از فوت شوهرم 
دو نفر مسلحانه به خانه مان دستبرد زدند و تعدادی از اسناد و مدارک را برداشتند؛ من 
و شوهرم در زمان حضور دزدان شروع به دادوفریاد کردیم و سارقان با جاگذاشتن 
اسناد گریختند. ما فکر می کردیم آنها همه اسناد را جا گذاشته اند؛ اما حالا گمان 
می کنم آنها همان شب تعدادی از اسناد را سرقت و سپس با آن کلاهبرداری کرده اند.

با طرح این شکایت مأموران پلیس پیگیر پرونده شدند و فهمیدند در سال ۷۳ در 
ازای یکی از خانه های تیمسار بازنشسته ۲۰۰ میلیون تومان وام گرفته شده و اقساط 
آن پرداخت نشــده اســت. با افشای این ماجرا، مأموران پلیس به تحقیقات ادامه 
دادند و دریافتند سرقت مسلحانه از خانه سناتور سابق با همدستی پرستار این مرد 
و همسرش صورت گرفته بود. به این ترتیب زن جوانی که به خانه سناتور سابق و 

همسرش رفت وآمد داشت، ردیابی و بازداشت شد.
این زن در بازجویی ها گفت: سال ها قبل که همسر تیمسار فوت شد، او زن جوانی 
را به عنوان پرستار استخدام کرد و پس از چند سال او را به عقد خودش درآورد. 
چند سال بعد همسر دوم تیمسار که من را می شناخت، از من خواست تا به عنوان 
پرستار به خانه آنها بروم و از همسرش نگهداری کنم. به همین خاطر من به خانه 

آنها رفت وآمد داشتم.
متهم اظهاراتش را این طور ادامه داد: مدتی بود صیغه یک مرد بنگاهی شده بودم. 
من به همسرم گفته بودم به خانه تیمسار بازنشسته رفت وآمد دارم و می دانم او در 
خانه اش اســناد و مدارک بسیار زیادی را نگهداری می کند. همسر صیغه ای من 
ماجرا را برای دوســتانش تعریف کرده بود و در نهایت یکی از دوســتان همسرم 
نقشه سرقت اسناد را کشید و گفت از این راه پول هنگفتی به  دست می آوریم. طبق 
قرار قبلی من روز حادثه به بهانه بیرون گذاشتن زباله ها از خانه خارج شدم و در 
ورودی منزل را باز گذاشتم. همان  موقع دو نفر از دوستان شوهرم وارد خانه شدند 
تا اسناد را سرقت کنند. آنها قصد داشتند این کار را مخفیانه انجام بدهند؛ اما همان  
موقع تیمسار بازنشسته دزدان را دید، متوجه ماجرا شد و دادوفریاد راه انداخت. 
همدستان من هم توانستند فقط چند نسخه از اسناد را بدزدند و بقیه سندها جا ماند.

با اعترافات این زن، همسر دوم تیمسار بازنشسته بار دیگر تحت بازجویی قرار 
گرفت و گفت: شوهرم املاک زیادی داشت و من از آنها بی اطلاع بودم. بعد از مرگ 
او وقتی برای پیگیری اموالش به اداره دارایی رفته بودم متوجه این کلاهبرداری شدم.

در ادامه تحقیقات ۱۹ متهم که در این پرونده دســت داشــتند، ردیابی و ۱۸ نفر از 
آنها بازداشت و محاکمه شدند؛ اما یکی از متهمان که در جریان سرقت مسلحانه 
وارد خانه مرد ثروتمند شده بود، ردیابی نشد و همچنان تحت تعقیب قرار داشت.

با گذشت سالها از این ماجرا پلیس دریافت نوزدهمین متهم پرونده به تازگی به 
اتهامی دیگر بازداشت شده و به زندان افتاده است. به این ترتیب پرونده او تکمیل 

شد و این متهم در شعبه ۱۲ دادگاه تهران پای میز محاکمه ایستاد.
سپس متهم گفت: یکی از دوستانم که بنگاه معاملات املاک داشت نقشه سرقت از 
خانه تیمسار بازنشسته را کشید. دوستم مشکلات مالی زیادی داشت. به همین خاطر 
از من خواست تا به او کمک کنم. من از کلاهبرداری ها هیچ پولی به دست نیاوردم.
قاضی از متهم پرسید: بدون چشمداشت در ماجرای سرقت اسناد شرکت داشتی؟
متهم پاســخ داد: من فقط برای کمک به دوســتم آن  شب به عنوان دزد وارد خانه 
پیرمرد شدم. دوستم می گفت تیمسار بازنشسته سن زیادی دارد و به زودی فوت 
می کند. او هیچ وارثی ندارد و ما می توانیم اســناد را دفن کنیم تا چند ســال بعد با 
سندســازی ملک ها را بفروشیم؛ اما من هیچ پولی از کلاهبرداری و فروش اسناد 

به دست نیاوردم.
در این هنگام قاضی سؤال کرد: بعد از چندین سال به چه اتهامی به زندان افتادی؟

متهم جواب داد: من صاحب بنگاه املاک هســتم و ساخت وســاز دارم. من هیچ 
مشکل مالی ای نداشتم؛ اما در همسایگی ما یک باشگاه زنانه بود که پسر ۱۵ ساله ای 
که شاگردم بود، مخفیانه به باشگاه رفته و از آنجا فیلم تهیه کرده بود. وقتی مسئول 
باشگاه زنانه متوجه ماجرا شد، شاگرد بنگاه را تعقیب کرد و همین ماجرا باعث 
شد پسر نوجوان هنگام فرار در تصادف رانندگی کشته شود. من به همین خاطر 
دستگیر شدم و به زندان افتادم و بعد هم در زندان معلوم شد من به اتهام دیگری 

تحت تعقیب هستم.
این متهم ادامه داد: پرستار خانه تیمسار بازنشسته گفته بود در جریان سرقت اسناد 
به ما کمک می کند. به همین خاطر در را باز گذاشت و من و دوستم وارد خانه شدیم 
و اسناد را دزدیدیم. من بعدها فهمیدم دوستم املاک را با سندهای جعلی فروخته 
یا روی اســناد وام گرفته است. من فریب حرف های دوستم را خوردم که در این 
ماجرا شرکت کردم.با پایان دفاعیات متهم، قضات وارد شور شدند تا رأی خود را 

درباره او صادر کنند.

کلاهبرداری میلیاردی با فروش املاک تیمسار بازنشسته
اختلافات خانوادگی رنگ خون گرفت

گــروه حوادث -  پایان اختلافات خانوادگی با جنایت خونین همراه بود. اختلافات 
خانوادگی رنگ خون گرفت. در اولین پرونده اختلافات خانوادگی منجر به قتل پسر 
توسط پدر سنگدل شد. دومین جنایتی که به دلیل اختلافات خانوادگی رقم خورد، در 

استان بوشهر به وقوع پیوست و جوانی ۳۵ ساله به کام مرگ کشانده شد.
اختلافات خانوادگی بار دیگر رنگ خون گرفت و زمینه ساز جنایت شد. متهمان این 
پرونده ها ازســوی پلیس دستگیر شده اند و تحقیقات از آنها در جریان است. در اولین 
پرونده مردی دو سال بعد از مرگ پسرش به کشتن او اعتراف کرد. سرهنگ بهزاد عبدیان، 
فرمانده انتظامی شهرســتان پردیس درباره این پرونده گفت: درپی اعلام کشف جسد 
جوانی در روز ۹ آذر سال ۱۳۹۸ بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
شهرستان پردیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی بلافاصله به محل اعزام 
و با جسد پسر جوان روبه رو شدند. فرمانده انتظامی پردیس در ادامه گفت: با پیگیری 
صورت گرفته مشخص شد که جسد مربوط به جوانی ۲۷ ساله است؛ اما به علت پیچیدگی 
موضوع کشف جسد در بررسی های اولیه نتیجه ای حاصل نشد. سرهنگ عبدیان تصریح 
کرد: تحقیقات درباره قتل درنهایت با تلاش های شبانه روزی کار آگاهان پلیس آگاهی 
نتیجه داد و مشخص شد قتل ناشی از اختلافات خانوادگی بوده است. فرمانده انتظامی 
پردیس یادآور شد: با توجه به پیچیدگی و اهمیت پرونده مجددا با هماهنگی مقام قضائی 
از تک تــک اعضای خانواده مقتول تحقیقات لازم و فنی به عمل آمد که درنهایت پدر 
مقتول پس از دو سال لب به اعتراف گشود و ضمن اقرار به کشتن فرزندش، علت قتل 
را اختلافات خانوادگی عنوان کرد. این متهم در حال حاضر در بازداشت به  سر می برد و 

تحقیقات از او برای روشن شدن جزئیات ماجرا همچنان ادامه دارد.
دومین جنایتی که به دلیل اختلافات خانوادگی رقم خورد، در اســتان بوشــهر به وقوع 

پیوست و جوانی ۳۵ ساله به کام مرگ کشانده شد.
سردار حیدر سوسنی، فرمانده انتظامی استان بوشهر توضیح داد: ساعت ۱۸ روز اول آبان 
امسال در پی اعلام یک فقره درگیری منجر به جراحت با چاقو در یکی از روستا های 
کنگان و مرگ مردی ۳۵ ساله، اقدام لازم از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی برای شناسایی 

و دستگیری عامل یا عاملان جنایت آغاز شد.
او افزود: در نتیجه تحقیق از صحنه وقوع قتل و بازجویی از افراد مظنون، در نهایت برای 
کارآگاهان پلیس مشخص شد یکی از بستگان مقتول عامل اصلی قتل است که پس از 

درگیری فرار کرده است.
فرمانده انتظامی استان بوشهر ادامه داد: با مشخص شدن زوایای پنهان ماجرا و انجام اقدام 
روانی، در نهایت متهم به قتل، از سوی خانواده اش به پلیس معرفی و تحویل داده شد.  
سوســنی بیان کرد: متهم به ارتکاب قتل با ضربات چاقو به دلیل اختلافات خانوادگی 
اعتراف کرد و پس از تکمیل تحقیقات در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت. پرونده این 
متهم در مرجع قضائی در حال رسیدگی است و بعد از روشن شدن همه ابعاد پرونده برای 
متهم کیفرخواست صادر می شود تا او در دادگاه حاضر شود. در حادثه ای دیگر مردی 
که با همسرش اختلاف داشت، به سوی او شلیک کرد اما زن جوان با وجود جراحت 
زنده ماند. سرهنگ جلیل موسوی، فرمانده انتظامی خوی درباره این متهم توضیح داد: 
این فرد پس از خروج از یکی از شــعب حل اختلاف خوی، با ســلاح گرم زن خود را 
مجروح کرده و متواری شده بود که با تلاش مأموران انتظامی در کمتر از چهار ساعت 

شناسایی و دستگیر شد.
وی علــت این درگیری را اختلاف خانوادگی اعلام کرد و افزود: همســر ضارب که 
جراحت جزئی داشــت، در سلامت کامل است و فرد ضارب نیز با تشکیل و تکمیل 

پرونده تحویل مقام قضائی شده است.
یک روز پیش از این وقایع اختلافات خانوادگی پسری جوان با والدینش باعث شد او 
پدر و مادر خود را به قتل برساند. اعتیاد این جوان به ماده مخدر هرویین دلیل اصلی این 
اختلافات بود. کارآگاهان جنایی بوشهر ساعت ۱۲ ظهر  دوشنبه از وقوع جنایت در یکی 
از محلات این شهر مطلع شدند و با حضور در محل حادثه پی بردند زن و شوهری با 

ضربات چاقو از پا درآمده اند.
بررسی های اولیه ثابت کرد این جنایت به دست فردی آشنا رقم خورده است. کارآگاهان 
به پسر مقتولان ظنین شدند و این جوان ۳۸ ساله را که متواری شده بود، تحت تعقیب قرار 
دادند. متهم بعد از دو ساعت تحقیقات پلیسی شناسایی و دستگیر شد. او بعد از انتقال به 
پلیس آگاهی ضمن اعتراف به قتل والدینش گفت به ماده مخدر هرویین اعتیاد دارد و از 
مدتی قبل با پدر و مادر خود اختلاف داشت و در نهایت همین اختلافات خانوادگی سبب 
شد آنها را به قتل برساند. این متهم نیز در حال حاضر در بازداشت است و باید به زودی 
صحنه جنایت را بازسازی کند و توضیح دهد این حادثه خونین را چگونه رقم زده است.

ایزوگام شرق مشهد با نصب 
09347694720

شرکت آریا اطلس کیش 
اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش 
فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد

شماره تماس: 09127057173    -     07644461151

آقا 33 ساله متاهل جویای کار
 سرایداری می باشم .

09373269437

شرکت برنا پارس کیش اجاره انواع 
خودرو بدون راننده در جزیره زیبای کیش 

09347687970-09115312660

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

سوپر مارکت و میوه فروشی مجید
 فاز A2 سرو 8 قطعه 24

 سرویس رایگان 09173814496

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

مشاور امین ملکی شما
 در جزیره کیش املاک امروز

07644478080

 

خـدمات
 

ایزوگام

 

مشاور ملکی

 

سوپر مارکت و 
میوه فروشی

 

حسابداری

 

جویای کار
 

حمل بار

 

اجاره خودرو
 

استخدام

نیروی خدماتی) خانم ، آقا( جهت کار 
در یک شرکت نیازمندیم .متقاضیان 
می توانند به نشانی ویلاهای مروارید 

بلوک b3 طبقه سوم واحد 715 
مراجعه کنند. 

شماره تماس 44424999

نیروی خدماتی جهت امور انبار و پخش، 
بدون جای خواب وغذا نیازمندیم.
شماره تماس:   09363461886

منشی شیفت بعدازظهر جهت کار  در یک شرکت 
استخدام می شود.متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی 

ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم  واحد 715 
مراجعه نمایند.   تلفن تماس 44424999

کارمند امور اداری خانم آشنا به امور اداری و کامپیوتر 
جهت کار در یک شرکت نیازمندیم.متقاضیان می توانند 

به نشانی ویلاهای مروارید، بلوک b3، طبقه سوم
 واحد 715 مراجعه نمایند. تلفن تماس 44424999

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

قتل فجیع 
مرد به 

دست زن 
عصبانی

گروه حوادث  -  زن جوان که متهم اســت در اقدامی هولناک همسرش 
را به آتش کشــیده و باعث مرگ او شــده است از سوی بازپرس پرونده 

بازداشت شد.
حدود یک ماه قبل گــزارش آتش گرفتن مردی جوان در خانه اش واقع 
در یکی از محله های کرمان به اورژانس اعلام شــد و دقایقی بعد وی به 

بیمارستان انتقال یافت.
احمد ۳۵ساله درحالی که بشدت سوخته بود در بیمارستان مدعی شد که 

همسرش او را آتش زده است.
وقتی مأموران پلیس برای بررسی این حادثه به تحقیق از مرد جوان پرداختند 
وی گفت: در خانه خواب بودم که ناگهان متوجه شدم مایعی روی سر و 
بدنم ریخته شد چشم که باز کردم همسرم را دیدم او با ریختن نفت روی 

سر و صورتم می خواست مرا بسوزاند با عجله بلند شدم اما ناگهان فهمیدم 
پاهایم را با طناب بســته اســت بعد هم شعله آتش را به جانم انداخت و 
سوختم اما چند لحظه بعد خودش شروع به خاموش کردن آتش کرد و 

به اورژانس زنگ زد.
با این اظهارات مأموران پلیس کرمان به سراغ همسر وی رفتند اما زن ۳۲ 
ساله منکر ادعاهای شوهرش شد و گفت: من روز حادثه در حال صحبت 
با تلفن بودم که صدای فریاد های شوهرم را از داخل اتاق شنیدم وقتی به 
آنجا رفتم او را دیدم که در میان شعله های آتش می سوخت می خواستم با 
آب، آتش را خاموش کنم که دیدم آب قطع است و به ناچار با چند بطری 

آب که در خانه داشتیم آتش را خاموش کردم و به اورژانس زنگ زدم.
در حالی که تحقیقات از زن جوان ادامه داشــت شوهرش به علت شدت 

سوختگی در بیمارستان جان باخت و این بار با توجه به اظهارات مرد جوان 
بازجویی ها از همسرش ادامه یافت تا اینکه با گذشت یک ماه از این ماجرا 
وی گفت: احمد همسر دوم من بود وقتی از همسرم سابقم جدا شدم بعد از 
مدتی تصمیم به ازدواج گرفتم و با این مرد ازدواج کردم اما خیلی زود متوجه 
شدم او مردی بداخلاق و خسیس است خیلی مرا اذیت می کرد حتی اجازه 
نمی داد دخترم را که از ازدواج اولم بود ببینم. او مواد مخدر مصرف می کرد و 
دچار توهم می شد. من همیشه از این موضوع ناراحت بودم و با هم اختلاف 
داشتیم اما من او را آتش نزدم . اما با توجه به اظهارات همسر این زن و شواهد 
و مدارک موجود در پرونده احتمال اینکه وی عامل آتش زدن همسرش 
باشد قوت گرفت و بازپرس او را بازداشت کرد تا تحقیقات بیشتر انجام 

شود.پس از اعترافات این زن وی به اتهام قتل عمد بازداشت شد.


